ejusdem loci conventui salutem, graciam et 

benedictionem. Cum nuper prioratu de Stone nostre 

diocesis per mortem fratris Thome de Mulewych, 

quondam prioris ejusdem, pastoris solacio 

destituto, supprior et conventus ejusdem loci 

petita a vobis qui veri patroni predicti prioratus 

censemini prout convenit eligendi licencia et 

optenta ad electionem de futuro priore faciendam, 

processissent CFO. 42] et demum fratrem Johannem 

1. Underlined in ms. 
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de Attelberge, suppriorem suum, sibs eligissent 

concorditer in priorem nobisque electionem de ipso 

factam per suas litteras et procuratores ydoneos' 

presentassent. Nos ipsius electionis processu 

diligenter examinato quia in ipsius electionis 

forma defectus reperimus notabiles et 

substanciales, ipsam electionem propter ipsius 

forme ineptitudinem de jure peritorum consilio 

cassavimus justicia exigente. Verum simplicitati 

eorum compacientes ut tenemur ne propter 

vacacionem diutinam idem prioratus in 

spiritualibus et temporalibus detrimentum seu 

dispendium paciatur, de eodem fratre Johanne de 

Attelberge, quem in examinacione quo ad 

litteraturam et alia examinacionem persone 

contigencia ydoneum2 invenimus de cujus insuper 

circumspectione et industria in administracione 

temporalium spectancium concepimus eidem prioratui 

providimus ex nostris officio et gracia speciali. 

Quod quidem vobis omnibus et singulis et aliis 

quorum interest innotescimus per presentes, ut si 

que temporalia ad predictum prioratum de Stone 

spectancia in manus vestras seu quorumcumque 

racione vacacionis predicti prioratus de Stone 

detinentur ocupata3 ea eidem fratri Johanni 

1. Sic for idoneos. 

2. Sic for idoneum. 

3. Sic for occupata. 
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tamquam priori et pastori predicti prioratus 

deliberentur absque difficultate et dilatacione 

quacumque. Valeatis semper in Christo. In cujus 

rei testimonium sigillum nostram presentibus est 

appensum, Dat' London' vii kalendas Marcii anno 

Domini M° CCC'° octavo et consecracionis nostre 

terciodecimo. 

694 23 February 1309, London. Mandate to archd. 

of Stafford to install, or cause to be installed, 

Br. John de Attelberge as prior of priory of Stone 

and for the obedientaries of the priory to answer 

for the possession of all spiritualities and 

temporalities, as is appropriate. 

695 Same date. Mandate to the religious of the 

priory of Stone. The bp., having examined with his